P et N

.r"-‘:‘ o <, ..’ o ..'
- BB L--‘\'}“{fﬁ" s
I —SAF =gl o5 DEGLI STUD!
- o wmas/ DI PADOVA
Yo Y

DIPARTIMENTO TERRITORIO
E SISTEMI AGRO-FORESTALI

AGRIPOLIS

Viale dell'Universita 16
35020 LEGNARO (Padova)
Tel. +390498272730

Fax 04982750

" 4 1) 3 - ] > l
Decreto n. [{3-2018  Prot. n. 21D gel ﬂﬂ“/zoff
Anno 2018 Tit. Il ClL 13 Fasc. 332

OGGETTO: Approvazione atti della selezione per il conferimento di un lavoro autonomo occasionale
nell'ambito del Progetto LIFE17 GIC/IT/000081 BEWARE "BEtter Water-management for
Advancing Resilient communities in Europe" — Responsabile scientifico Prof. Vincenzo
D'Agostino— Vincitrice Dott.ssa Giulia Roder,

IL DIRETTORE

Visto il bando di selezione per il conferimento di lavoro autonomo occasionale, pubblicato il 6 novembre 2018:
Visto il provvedimento del Direttore del Dipartimento Territorio e Sistemi Agro-Forestali con il quale & stata nominata
la Commissione giudicatrice della suddetta selezione;

Preso atto degli atti prodotti dalla Commissione giudicatrice;

Ritenuto opportuno approvare gli atti della Commissione giudicatrice e la relativa graduatoria provvisoria generale
di merito;

DECRETA
Art 1. di approvare gli atti relativi alla suddetta selezione dai quali risulta la seguente graduatoria
generale di merito;
1. — Giulia Roder punti 80/100

Art 2. didichiarare vincitrice della selezione la dott.ssa

RODER Giulia

Legnaro, 30 novembre 2018

Il Direttore del Dipartimento
Prof. Raffaele Cavalli



